ПРОЕКТ

           СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПИЩАЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                            СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

00.00.0000                                            пос. Пищалкино                         № 000

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования Пищалкинского сельского поселения
Сонковского района Тверской области

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 № 190 – ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Уставом муниципального образования Пищалкинского сельского
поселения Сонковского района Тверской области, Совет депутатов
Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области
согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  и размещению
его  на сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Сонковского района по адресу:
www.sonkovo.ru в разделе «Сельские поселения» на странице  Пищалкинского
сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Пищалкинского сельского поселения
Сонковского района Тверской области                                             И.И.Домнина

http://www.sonkovo.ru/